[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ
от   30.01.2012 года                                                                               №  2

об утверждении графика приема граждан
поселения депутатами Совета депутатов
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области

          Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                  РЕШИЛ:

        1. Утвердить график приема граждан поселения депутатами Совета депутатов  Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (приложение 1).
       2. Обнародовать данное решение.

Глава муниципального обазования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                         Т.Г.Кузнецова

                                                                                                 Приложение 1 к решению
                                                                                                 Совета депутатов Заборьевского
                                                                                                       сельского поселения Демидовского
                                                                                                  района Смоленской области
                                                                                                  от  30.01.2012 года № 2

                         График приема  граждан поселения депутатами
  Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

1. Кузнецова Т.Г. – Глава муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района смоленской области  - второй четверг месяца в здании школы с 12-00 до 14-00.

2. Хоменков С.В. – Зам. Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района смоленской области  - вторая среда месяца в здании Администрации с 14-00 до 16-00.

3. Арефьева Е.А. – депутат Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района смоленской области – первый вторник месяца в здании Администрации с 15-00 до 17-00.

4. Жаворонкова Е.В. - депутат Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района смоленской области – первый четверг месяца в здании школы с 13-00 до 15-00.

5. Мальчук А.И - депутат Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района смоленской области – вторая пятница месяца в здании магазина ПО «Феникс» с 10-00 до 12-00.

6. Медведева И.М.- депутат Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района смоленской области – вторая среда месяца в здании библиотеки д.Н.Луги с 14-00 до 16-00.

7. Музыкантова М.С.- депутат Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района смоленской области – первый понедельник месяца в здании школы с 13-00 до 15-00.

image1.png